РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
Филиал РГУПС в г. Воронеж

П Р И К А З

« » £№ /ГкЩ % и 2020 г.~г №

г. Воронеж

О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и
иных правонарушений

В целях реализации Федерального Закона № 273-ФЭ от 25.12.2008 «О
противодействии коррупции», а также с целью принятия мер по
предупреждению коррупционных и иных правонарушений в филиале РГУПС в
г. Воронеж

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в филиале РГУПС в г. Воронеж начальника учебно­
методического отдела ВО Гуленко П.И.

2. Приказ от 28.08.2019 года № 57/117-од признать утратившим силу.
3. Начальнику учебно-методического отдела ВО организовать работу по

профилактике и недопущению коррупционных и иных правонарушений в
филиале РГУПС в г. Воронеж.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор филиала О.А. Лукин

Разослать: зам. директора по У и HP, УМО ВО, кафедра СГЕН и ОД

Гуленко Петр Игоревич, начальник отдела УМО ВО
2 | 1-03-53